

اعتراض مجلس ملی جمهوری آذربایجان به حمایت مستقیم آمریکا از منطقه مورد مناقشه قره باغ

کمیته های روابط بین الملل و سیاست اقتصادی مجلس ملی جمهوری آذربایجان در جلسه مشترکی اعلام کردند که در اعتراض به این اقدام واشنگتن به کنگره آمریکا مراجعه خواهند کرد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : مجلس ملی جمهوری آذربایجان در جلسه خود به حمایت مستقیم آمریکا از منطقه مورد مناقشه قره باغ کوهستانی اعتراض کرد. کمیته های روابط بین الملل و سیاست اقتصادی مجلس ملی جمهوری آذربایجان در جلسه مشترکی اعلام کردند که در اعتراض به این اقدام واشنگتن به کنگره آمریکا مراجعه خواهند کرد.

"صمد سید اف" رییس کمیته روابط بین الملل مجلس ملی جمهوری آذربایجان در این باره گفت: جمهوری آذربایجان به حمایت 10 میلیون دلاری آمریکا در سال 2010 میلادی از اهالی ارمنی ساکن قره باغ کوهستانی معترض بوده و خواستار لغو معاهده 907 است.

طبق طرح آمریکا ، استقبال کشورها از جمله کشورهای تازه استقلال یافته شوروی برای رسیدن به آزادی مشمول حمایت مالی آمریکا قرار می گیرند ولی بر اساس معاهده 907 که در سال 1992 وضع شده با این عنوان که جمهوری آذربایجان به ارمنستان حمله ور شده کمک های کمتری را شامل می شود و این معاهده مورد اعتراض باکو است. سیداف اضافه کرد: حمایت آمریکا از اشغالگری سیاست های دو گانه این کشور را به نمایش می گذارد و این در شان کشوری مانند آمریکا نیست. وی گفت: آمریکا مدعی است که در منطقه با متجاوز و تروریسم مبارزه می کند و در حالی که جمهوری آذربایجان در این راه آمریکا را یاری می دهد ، درست نیست که آمریکا چنین رفتار دو گانه ای را اتخاذ کند.

رییس کمیته روابط بین الملل مجلس ملی جمهوری آذربایجان افزود: در حالی که گفت و گوهای مربوط به حل مناقشه قره باغ با حضور و مشارکت آمریکا در قالب گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا پیش می رود و اکنون به مراحل حساسی رسیده این حمایت آمریکا از اشغالگری می تواند خدشه ای به این گفت و گوها وارد کند. سید اف اضافه کرد : بر اثر حمله ارمنستان 65 هزار آذری ساکن منطقه قره باغ کوهستانی آواره شده اند که با این حمایت آمریکا ، آنان بیش از پیش آسیب می بینند. " غنیره پاشایوا " دیگر نماینده مجلس جمهوری آذربایجان نیز در این جلسه گفت : در حالی که آمریکا سرزمین های اشغالی جمهوری آذربایجان را اراضی بدون نظارت تلقی می کند، اگر این ادعا نیز مورد قبول واقع شود این سرزمین ها به محل پرورش تروریسم تبدیل می شود و به این خاطر حمایت آمریکا از تروریسم کار درستی نیست. این نماینده زن مجلس جمهوری آذربایجان اضافه کرد: اگر آمریکا قصد دلسوزی دارد چرا در عین حال به اوستیا و آبخازیا کمک نمی کند. پایان پیام.